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september 2024
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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verjaardag vrij verjaardag

 

Meester Bram

Studiedag voor de units A 

en B

Studiedag voor de units C, 

D en E

Juf Caroline Juf Sharon K Juf Esther B

Juf Sabine Juf Jolanda

Prinsjesdag

Prinsjesdag Juf Linda

Meester Roel

Juf Astrid

Juf Stephanie Studiemiddag

(school tot 12.00 uur)

Juf Jill



oktober 2024
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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wintertijd

verjaardag halloween

dierendag

 

Juf Esther B en Juf Maartje

Dierendag

Trappenmarathon

Juf Seray

Kinderboekenweek “lekker 

eigenwijs”

Juf Anne

Juf Claudia Juf Vivian

Herfstvakantie Herfstvakantie Herfstvakantie Herfstvakantie Herfstvakantie Wintertijd

Juf Stefanja Halloween



november 2024
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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verjaardag

 

Juf Nanja Juf Marl

Juf Joyce

Sint Maarten

Juf Amber Nationaal Schoolontbijt

Juf Karlijn Juf Saskia

Juf Audrey



december 2024
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

verjaardag verjaardag

verjaardag

kerstmis verjaardag

vrij vrij kerstmis verjaardag vrij

verjaardag oudejaarsdag

dec

sinterklaas

vrij kerstmis

vrij vrij

vrij

 

Juf Lara Juf Laura

Sinterklaas

Meester Giovanni

Kerstviering Meester Ilja

Kerstvakantie Kerstvakantie 1e Kerstdag

Kerstvakantie
Juf Kirstin
Juf Teuntje

2e Kerstdag

Kerstvakantie

Juf Nina

Juf Bo

Kerstvakantie

Oudejaarsdag

Kerstvakantie



januari 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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nieuwjaarsdag vrij
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Juf Martine
Nieuwjaarsdag

Kerstvakantie

Juf Barbara

Kerstvakantie
Kerstvakantie

Drie Koningen Juf Nicolle J

Juf Lotte
Abdijcross

Juf Serena

Juf Zita

Studiemiddag

(school tot 12.00u)

Meester Kevin



februari 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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carnaval

valentijnsdag

vrij

 

Juf Vivienne Juf Monique T Studiedag

(alleen voor het SO)

Valentijnsdag

Juf Monique M

Juf Anita Juf Loes Juf Rianne Juf Rimke

Carnavalsochtend

(de school is uit om 13.00u)



maart 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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zomertijd

vrij

 

Ramadan Meester Bart

Carnavalsvakantie Carnavalsvakantie Juf Samantha

Carnavalsvakantie
Carnavalsvakantie Carnavalsvakantie Meester Marc

Ramadan

Studiemiddag

(school tot 12.00u)

Juf Karen

Juf Floor Zomertijd
Suikerfeest



april 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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vrij vrij vrij vrij vrij koningsdag
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ontbijt pasen

pasen

 

Studiemiddag

(school tot 12.00u)

Meester Sjoerd

Juf Merel

Juf Esther S Meester Frank Witte donderdag
Paasbrunch

Goede vrijdag

Sportdag Koningsspelen 

i.s.m. SBO Arcadia

Juf Ilse

1e paasdag

Meivakantie
2de paasdag

Meivakantie Meivakantie Meivakantie Meivakantie Koningsdag

Meivakantie Meivakantie Meivakantie



mei 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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bevrijdingsdag verjaardag

 

moederdag

vrij verjaardag verjaardag

hemelvaart vrij

vrij

vrij

 

Dag van de arbeid

Meivakantie
Meivakantie Dodenherdenking

Bevrijdingsdag Juf Barbara E Moederdag

Studiedag

(alleen het SO)

Juf Denise Juf Pien

Hemelvaart Hemelvaart

vrij



juni 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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vrij pinksteren

verjaardag vrij

 

vaderdag

verjaardag verjaardag

pinksteren vrij

 

Eerste heilige communie

Studiemiddag

(school tot 12.00u)

Offerfeest 1e Pinksterdag

Juf Claudia vd V

2e Pinksterdag

Studiemiddag

(school tot 12.00u)

Vaderdag

Het Olympisch J toernooi

Juf Milva Juf Judith

Meester Rodger



juli 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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vrij

vrij

vrij vrij

Diploma-uitreiking school-

verlaters

Meester Sebastian
Studiedag

Studiedag Juf Celine

Zomervakantie Zomervakantie Juf Peet

Zomervakantie
Zomervakantie Zomervakantie Juf Erica

Meester Joey

Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie

Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Meester Bas

Zomervakantie
Zomervakantie

Juf Sharon V

Zomervakantie
Meester Sander

Zomervakantie
Zomervakantie Zomervakantie



augustus 2025
maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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Meester Lesley

Juf Laura T

Zomervakantie

Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Meester Harrie

Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Zomervakantie Juf Helen

Eerste schooldag Juf Orly


